ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG HẢI 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Hải 1, ngày 01 tháng 4 năm 2025

LỊCH TRIỂN KHAI CÔNG TÁC THÁNG 4/2025

Căn cứ Công văn  số 77/CV-GD ĐT ngày  31 tháng 3 năm 2025 của

PGD&ĐT quận Hải An về Lịch công tác tháng 4 năm 2025 và tình hình thực tế

của nhà trường, của địa phương, trường Tiểu học Đông Hải 1 lên Kế hoạch công

tác tháng 4 năm 2025 và một số nội dung cơ bản như sau:

I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM

- Tổ chức các hoạt động thi đua chào mừng kỉ niệm Ngày giải phóng miền Nam

thống nhất đất nước 30/4 và ngày Quốc tế Lao động 1/5.

-Tăng cường bồi dưỡng học sinh chưa đạt chuẩn kiến thức kỹ năng các môn học

và hoạt động giáo dục.

- Tổ chức chuyên đề ngoại khóa cấp Thành phố.

- Xây dựng ngân hàng đề kiểm tra cuối HK2.

- Kiểm tra toàn diện, đột xuất theo kế hoạch.

-Triển khai chương trình rèn luyện đội viên và dự bị đội viên.

II. LỊCH CỤ THỂ

Thời

gian

Nội dung Người phụ

trách thực hiện

Tuần từ ngày 31/3 đến 4/4/2025

31/3-

4/4

-Thực hiện chương trình tuần 28 Toàn trường

31/3 Họp giao ban Cấp ủy, BGH  Toàn trường

BGH

01/4 Đón đoàn giám sát của Trung tâm y tế quận.

Tổng duyệt chuyên đề Đội cấp Thành phố

Nộp biên bản báo cáo quy trình lựa chọn SGK năm

học 2025- 2026

Tổ văn phòng

Toàn trường

2/4  Hiệu trưởng họp giao ban công tác tháng 4 tại Tiểu

học Đằng Lâm.

HT

3/4 Tổ chức chuyên đề tạo mẫu cấp Thành phố. Toàn trường

4/4 Kiểm tra hoạt động Liên kết tại TH Cát Bi

Tham dự chuyên đề CM cấp quận tại TH Đằng Lâm.

Họp Hội đồng tháng 4

BGH

HP- Tổ trưởng-

GV khối 4

Tuần từ ngày 7/4 đến 11/4/ 2025

7- 11/4 Thực  hiện chương trình tuần 29 Toàn trường

7/4 Nghỉ ngày lễ Giỗ Tổ Hùng Vương. Toàn trường

8/8 -Họp giao ban BGH BGH

8- 11/4 -Kiểm tra chuyên môn theo kế hoạch. Ban kT nội bộ

11/4 -Tham dự thi GV chủ nhiệm giỏi cấp Thành phố. BGH- GV

Tuần từ ngày 14/4 đến 18/4 /2025

14-18/4 -Thực hiện chương trình tuần 30 Toàn trường

14/4 -Họp giao ban BGH BGH

15 -18/4 -Kiểm tra CM theo kế hoạch Ban KT nội bộ

16/4 - Nộp video học liệu về Phòng GD&ĐT HP- Khối 5

18/4  - Sinh hoạt chuyên môn cấp Quận tại TH Tràng Cát Toàn trường

Tuần từ ngày 21/4 đến 29/4/2025

21-25/4 Thực hiện chương trình tuần 31. Toàn trường

21/4 Họp giao ban BGH BGH

22-24/4  Triển khai chương trình rèn luyện đội viên TPT

25/4 Nộp đề kiểm tra cuối năm về HP Khảo thí

28-29/4  Thực hiện chương trình tuần 32 Toàn trường

30/4, 4/5 Nghỉ ngày Lễ 30/4 và 1/5 Gv toàn trường.

Lịch công tác có thể bổ sung, điều chỉnh theo điều kiện thực tế và chỉ đạo của

cấp trên./.
Nơi nhận:                                                                                   TM.LÃNH ĐẠO TRƯỜNG

- Cổng TTĐT của trường;                                                                               HIỆU TRƯỞNG

- Các tổ CM trường;

- Lưu VT.

                                                                                                                 Phạm Thị Lý

		2025-04-04T11:07:17+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Lý <phamthilygdha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-08T09:32:56+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG HẢI 1 <thdonghai1@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!